1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 1371)

再次中標甘肅省體彩銷售終端機採購項目

董事局欣然宣佈，本集團附屬公司洛圖已於《甘肅省體育彩票管理中心電腦彩票銷售

終端機政府採購項目》成功中標。這是洛圖再度中標該省體育彩票銷售終端機採購項

目。

華彩控股有限公司*(「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」)董事局(「董事局」)
欣然宣佈，本公司的附屬公司廣州洛圖終端技術有限公司(「洛圖」)已於《甘肅省體育

彩票管理中心電腦彩票銷售終端機政府採購項目》成功中標。洛圖將與甘肅省體育彩

票管理中心簽署相關供應合約。

洛圖於去年首次中標甘肅省體育彩票銷售終端機採購項目，其後迅速配合甘肅省體育

彩票管理中心建立起完善的售後服務體系，為雙方往後的深度合作建立更堅實的基

礎。本次再度中標，標誌著本集團深厚的技術實力、精湛的產品質量及優質的服務水

準已充分獲得客戶和市場的認可和肯定。

近年甘肅省體彩銷量增長迅猛，已連續三年創出新高。該省二零一三年全年體彩銷量

達人民幣 22 億元，同比增長高達 91%，增速位列全國第一。二零一四年，眾多國際賽

事將於年內舉行，預期體彩銷量將迎來更高速的增長，從而帶動體彩銷售終端機數量

的需求。本集團將積極把握機遇，全力爭取全國各省新的商機，致力成為中國體彩終

端機市場有力的參與者。

本公司乃根據證券及期貨條例第 XIVA 部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第
13.09條刊發本公告。

*

2

           承董事局命
                   華彩控股有限公司*

                     董事局主席
  劉婷

香港，二零一四年三月四日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事劉婷女士、吳京偉先生、陳丹娜女士及
李子饋先生；非執行董事孔祥達先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及
崔書明先生。

* 僅供識別